

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	10788	รับ	จ่าย	10901	ประเภท	ค่าใช้จ่าย		ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)	
													เลขที่เอกสาร	ผูก		
				10,435,942.89				-	1,290,901.65						11,726,844.54	
1	1 พ.ค. 67	รับเงินฝาก	คืนสํานักงานบัญชีฯ พก. สนิทการฯ เลขที่3/2565								-	KI	P670000533	3400001619	3 พ.ค. 67	11,703,344.54
2	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท อารีเอ็กซ์ จำกัด		2,118.60							KH	P670000534	3300005121	3 พ.ค. 67	11,701,225.94
3	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท ที โอ เทคโนโลยีส์ 1979 จำกัด		1,296.00							KH	P670000535	3300005122	3 พ.ค. 67	11,699,929.94
4	1 พ.ค. 67	ค่าจ้างค่าบริการซ่อมระบบตู้แช่เย็น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที-เอ็นที พาร์ทแอนด์ทูล		38,800.00							KG	197/67/536	3300005123	3 พ.ค. 67	11,661,129.94
5	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท ห้างขายยาตราใต้ดาว จำกัด		11,880.00							KG	201/67/537	3300005124	3 พ.ค. 67	11,649,249.94
6	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท ห้างขายยาประจําหลักย จำกัด		16,897.44							KG	202/67/538	3300005125	3 พ.ค. 67	11,632,352.50
7	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท เซ็นทรัลเทรดดิ้ง จำกัด		22,100.00							KG	203/67/539	3300005126	3 พ.ค. 67	11,610,252.50
8	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท เอเชียการิม่าทีคโอเคทีเอส จำกัด		14,188.00							KG	204/67/540	3300005127	3 พ.ค. 67	11,596,064.50
9	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท ซันเด้น เคนเซอร์ โอจีทีเอส		13,854.36							KG	205/67/541	3300005128	3 พ.ค. 67	11,582,210.14
10	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท จีลิตี ทาร์มา จำกัด		129,042.00							KG	206/67/542	3300005129	3 พ.ค. 67	11,453,168.14
11	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท โพลเฮลท์ จำกัด		5,000.00							KG	207/67/543	3300005130	3 พ.ค. 67	11,448,168.14
12	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	บริษัท เรทงโฮลด์ จำกัด		31,140.00							KG	208/67/544	3300005131	3 พ.ค. 67	11,417,028.14
13	1 พ.ค. 67	จัดซื้อยานยนต์	องค์การนาฬิกากรม		46,608.40							KG	209/67/545	3300005132	3 พ.ค. 67	11,370,419.74
14	2 พ.ค. 67	ค่าโทรศัพท์ เดือน มีนาคม - เมษายน 2567	นายแพทย์ปกรณ์ สุขชนะศรีภัก		3,153.26							KH	P670000546	3600009409	3 พ.ค. 67	11,367,266.48
15	2 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน เมษายน 2567	นางสาวเอศวิมล งามประจําเอกภาพ/พี่เลี้ยงจำนวน 5 ราย		30,830.00							KI	P670000547	3400001632	5 พ.ค. 67	11,336,436.48
16	2 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน เมษายน 2567	นางสาวเอศวิมล งามประจําเอกภาพ จำนวน 6 ราย		65,910.00							KI	P670000548	3400001633	9 พ.ค. 67	11,270,526.48
17	2 พ.ค. 67	นำเงินฝากถึง 10028	ธนาคารกรุงไทยบัญชี 006062	484,000.00								RX	2413000025362100 9	1600002853	2 พ.ค. 67	11,754,526.48
18	2 พ.ค. 67	นำเงินฝากถึง 10028	ธนาคารกรุงไทยบัญชี 006045	400,000.00								RX	2413000025352100 9	1600002852	2 พ.ค. 67	12,154,526.48
19	7 พ.ค. 67	จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงาน - เดือน เมษายน 2567	นายวันวิมล สมอาจ		808.00							KG	1/67/553	3300005259	9 พ.ค. 67	12,153,718.48
20	7 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน เดือน เมษายน 2567	บริษัท เอ็กซา ซิมเมส จำกัด		25,420.00							KG	6/67/554	3300005260	9 พ.ค. 67	12,128,298.48
21	7 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน เดือน เมษายน 2567	นางสาวกมลวรรณ งามประจําเอกภาพ/พี่เลี้ยง จำนวน 10 ราย		67,920.00							KI	P670000551	3400001652	9 พ.ค. 67	12,060,378.48
22	7 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน เดือน เมษายน 2567	นางสาวกมลวรรณ งามประจําเอกภาพ/พี่เลี้ยง จำนวน 7 ราย		79,360.00							KI	P670000552	3400001653	9 พ.ค. 67	11,981,018.48
23	7 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	นางสาวกมลวรรณ งามประจําเอกภาพ/พี่เลี้ยง จำนวน 2567		2,280.00							KH	P670000549	3600009400	9 พ.ค. 67	11,978,738.48
24	7 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	นายวันวิมล สมอาจ		1,000.00							KH	P670000550	3600009402	9 พ.ค. 67	11,977,738.48
25	7 พ.ค. 67	รับเงินฝากประจำบัญชี	บริษัท กรุงไทย จำกัด		185,700.00				142,200.00			RX	2413000025862100 9	1600002904	7 พ.ค. 67	12,119,938.48
26	8 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		181,500.00							KG	3/67/564	33000005316	13 พ.ค. 67	11,934,238.48
27	8 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		2,000.00							KG	3/67/565	33000005317	13 พ.ค. 67	11,752,738.48
28	9 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		5,498.10							KH	P670000536	3300005365	15 พ.ค. 67	11,750,738.48
29	9 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		31,520.00							KG	39/67/566	3300005366	15 พ.ค. 67	11,745,240.38
30	13 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		19,399.40							KI	P670000576	3400009841	13 พ.ค. 67	11,713,720.38
31	13 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		1,392.00							KG	163/67/577	3300005379	15 พ.ค. 67	11,694,320.98
32	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		480.43				24,900.00			KI	P670000581	3400001699	21 พ.ค. 67	11,692,928.98
33	14 พ.ค. 67	รับเงินฝากประจำบัญชี	บริษัท กรุงไทย จำกัด		749.00							RX	2413000026552100 9	1600002979	14 พ.ค. 67	11,717,828.98
34	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		1,284.00							KH	P670000582	3300005419	17 พ.ค. 67	11,717,348.55
35	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		1,923.86							KH	P670000583	3300005420	17 พ.ค. 67	11,716,599.55
36	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		1,999.24							KH	P670000585	3300005422	17 พ.ค. 67	11,715,315.55
37	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		11,722.00							KH	P670000586	3300005423	17 พ.ค. 67	11,713,391.69
38	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		4,269.30							KH	P670000588	3300005425	17 พ.ค. 67	11,711,392.45
39	14 พ.ค. 67	จัดซื้ออุปกรณ์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที-เอ็นที พาร์ทแอนด์ทูล		11,722.00							KG	216/67/589	3300005426	17 พ.ค. 67	11,699,670.45
40	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		4,269.30							KH	P670000584	3300005427	14 พ.ค. 67	11,695,401.15
41	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		633.44							KH	P670000587	3300005424	14 พ.ค. 67	11,694,767.71
42	14 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		6,500.00							KG	211/67/590	3300005464	17 พ.ค. 67	11,688,267.71
43	15 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		9,155.00							KG	218/67/591	3300005465	17 พ.ค. 67	11,679,112.71
44	15 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		77,400.00							KG	3/67/592	3300005467	17 พ.ค. 67	11,601,712.71
45	15 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		10,600.00							KG	4/67/593	3300005468	17 พ.ค. 67	11,591,112.71
46	16 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		240,750.00							KO	P670000596	3600010124	28 พ.ค. 67	11,350,362.71
47	16 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		12,043.00							KO	P670000597	3600010125	28 พ.ค. 67	11,338,319.71
48	16 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		4,815.00							KO	P670000598	3600010126	28 พ.ค. 67	11,333,504.71
49	17 พ.ค. 67	นำเงินฝากถึง 10028	ธนาคารกรุงไทยบัญชี 006045	440,000.00								RX	2413000027092100 9	1600003044	17 พ.ค. 67	11,773,504.71
50	17 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		97,235.53							KG	1/67/600	3300005541	23 พ.ค. 67	11,676,269.18
51	20 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		40,500.00							KG	2/67/602	3300005594	27 พ.ค. 67	11,635,769.18
52	20 พ.ค. 67	จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงาน - เดือน พฤษภาคม 2567	นายวันวิมล สมอาจ		2,303.00							KH	P670000615	3300005629	27 พ.ค. 67	11,633,466.18
53	20 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		5,500.00							KG	227/67/613	3300005630	27 พ.ค. 67	11,627,966.18
54	20 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		18,727.00							KG	229/67/614	3300005631	27 พ.ค. 67	11,609,239.18
55	21 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		95,643.75							KI	P670000608	3600010363	27 พ.ค. 67	11,480,439.18
56	21 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		1,384,795.43							KH	P670000609	3600010364	28 พ.ค. 67	11,384,795.43
57	23 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		21,000.00							KG	213/67/616	3300005673	27 พ.ค. 67	11,354,795.43
58	23 พ.ค. 67	ค่าจ้างพนักงานรับเงินเดือน	บริษัท อีเอ็ม จำกัด		21,000.00							KG	223/67/616	3300005673	27 พ.ค. 67	11,333,795.43

[illegible]

- 1950s -

(นางสาวปัทมา เดชศรี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้ตรวจสอบ

(นางนุชนารถ ชุ่มภาเสียว)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

ผู้จัดทำ

(นางอัญชลิน) (นางสาว)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้ตรวจสอบ